
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 07:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/figurka-andla-strnho-v-drkovm-sku-p-7889.html

  
Figurka anděla strážného v
dárkovém sáčku

Katalogové číslo 090,936972

Kód EAN 4029811477746

Popis produktu
Figurka anděla strážného v dárkovém sáčku

Představujeme okouzlující figurku anděla strážného, která se vejde do elegantní dárkové tašky. Tento jedinečný doplněk je
nejen krásným dekorativním prvkem, ale má také symbolický význam jako ochranný talisman.

Figurka anděla strážného zobrazuje něžného anděla s roztaženými křídly, který symbolizuje péči, bezpečí a duchovní
přítomnost. Je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které jí dodávají zvláštní estetiku a trvanlivost.

Spolu s dárkovým sáčkem je tato figurka anděla strážného ideálním dárkem pro milovanou osobu. Může sloužit jako symbol
lásky, péče a podpory a připomínat obdarovanému, že je vždy obklopen péčí a dobrou energií.

Dárková taška dodává této figurce eleganci a podtrhuje její jedinečnost. Jedná se o dokonalé balení, které prezentaci a
darování tohoto talismanu ještě více ozvláštní.

Pomůcka na první pohled:

- Figurka anděla strážného v dárkovém sáčku

- z polyresinu

- výška figurky: 4 cm

- zabaleno v dárkovém sáčku

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/figurka-andla-strnho-v-drkovm-sku-p-7889.html


 

-Nápad na drobný dárek - k dispozici je několik provedení, prodává se jako mix - při zakoupení 24 kusů je součástí sady i
krabička na vystavení.

Rozměry výrobku:6 x 5,5 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,01 kg

Minimální počet objednávek: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej:24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

